UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP

V/v tăng cường phòng ngừa,

đấu tranh với tội phạm pháp luật

liên quan đến cá độ bóng đá.

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2022

      Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 30/11/2022, Sở GD&ĐT nhận được Văn bản số 5183/VP-NCKTGS

của UBND thành phố về việc tăng cường phòng ngừa, đấu tranh với tội phạm

pháp luật liên quan đến cá độ bóng đá (văn bản gửi kèm theo).

Sở GD&ĐT thông báo tới các cơ sở giáo dục căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao để triển khai thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

- Lưu: VT, CTrTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTrTT

V/v tiếp tục tăng cường công tác

quản lý nhà nước về hội, quỹ trên địa

bàn thành phố

Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2021

      Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 26/3/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được công văn số

1923/UBND-NV2 ngày 26/3/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc tiếp

tục tăng cường công tác quản lý nhà nước về hội, quỹ trên địa bàn thành phố (có

văn bản kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục căn cứ chức năng nhiệm

vụ được giao, triển khai thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Vũ Văn Trà;

- Lưu: VT, CTrTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Trà

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTrTT

V/v thực hiện Kế hoạch triển khai

Chương trình hành động số 10-

CTr/TU ngày 07/4/2021 của Ban

Thường vụ Thành ủy thực hiện Kết

luận số 81-KL/TW ngày 29/7/2020

của Bộ Chính trị về bảo đảm an ninh

lương thực quốc gia đến năm 2030.

Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2021

      Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 24/5/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Quyết định số

1382/2021/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc

thực hiện Kế hoạch triển khai Chương trình hành động số 10-CTr/TU ngày

07/4/2021 của Ban Thường vụ Thành ủy thực hiện Kết luận số 81-KL/TW ngày

29/7/2020 của Bộ Chính trị về bảo đảm an ninh lương thực quốc gia đến năm

2030 (có văn bản kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục căn cứ chức năng nhiệm

vụ được giao, triển khai thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Vũ Văn Trà;

- Lưu: VT, CTrTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Trà

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTrTT
V/v thực hiện Quyết định số 343/QĐ-

TTg ngày 12/3/2021 của Thủ tướng

Chính phủ triển khai thi hành Luật Bảo

vệ môi trường trên địa bàn thành phố.

Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2021

      Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 03/6/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Kế hoạch thực hiện

Quyết định số 343/QĐ-TTg ngày 12/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ triển khai

thi hành Luật Bảo vệ môi trường trên địa bàn thành phố (có văn bản kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục căn cứ chức năng nhiệm

vụ được giao, triển khai thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Vũ Văn Trà;

- Lưu: VT, CTrTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Trà

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTrTT Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2021

V/v tổ chức các hoạt động vì môi

trường hưởng ứng Ngày môi trường

thế giới và Ngày Quốc tế Đa dạng

sinh học năm 2021.

      Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 04/6/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số

2328/BGDĐT-KHCNMT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức các hoạt

động vì môi trường hưởng ứng Ngày môi trường thế giới và Ngày Quốc tế Đa

dạng sinh học năm 2021 (có văn bản kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục căn cứ chức năng nhiệm

vụ được giao, triển khai thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Vũ Văn Trà;

- Lưu: VT, CTrTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Trà

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTrTT
V/v thực hiện kế hoạch công tác chuyển

hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật

Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2021

tự, an toàn xã hội giai đoạn 2021-2025

trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

      Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 07/7/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Kế hoạch số 159/KH-

BCĐ799 của Ban Chỉ đạo 799 về việc thực hiện kế hoạch công tác chuyển hóa

địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự, an toàn xã hội giai đoạn 2021-2025 trên

địa bàn thành phố Hải Phòng (có văn bản kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục căn cứ chức năng nhiệm

vụ được giao, triển khai thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Vũ Văn Trà;

- Lưu: VT, CTrTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Trà

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTrTT

V/v thực hiện chia sẻ khó khăn, hỗ

trợ học sinh, sinh viên và phụ huynh

trong tình hình dịch bênh Covid-19

Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2021

      Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 12/8/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được công văn số

5533/UBND-VX ngày 12/8/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc thực

hiện  chia sẻ khó khăn, hỗ trợ học sinh, sinh viên và phụ huynh trong tình hình

dịch bênh Covid-19 theo chỉ đạo của Bộ giáo dục (có văn bản 3277/BGDĐT-

KHTC ngày 04/8/2021 kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục căn cứ tình hình thực

tiễn tại đơn vị và chức năng nhiệm vụ được giao, triển khai thực hiện các nội dung

chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Ủy ban nhân dân thành phố để thực hiện

chia sẻ khó khăn, hỗ trợ học sinh, sinh viên và phụ huynh trong tình hình dịch

bệnh Covid-19.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Vũ Văn Trà;

- Lưu: VT, CTrTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTrTT

V/v kế hoạch triển khai, thực hiện

một số giải pháp cấp bách nhằm tăng

cường hiệu quả công tác quản lý khu

bảo tồn biển trên địa bàn thành phố.

Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2021

      Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 10/12/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Kế hoạch số 272/KH-

UBND của Ủy ban nhân dân thành phố về việc triển khai, thực hiện một số giải

pháp cấp bách nhằm tăng cường hiệu quả công tác quản lý khu bảo tồn biển trên

địa bàn thành phố (có văn bản kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ sở giáo dục để biết.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

- Lưu: VT, CTrTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTrTT

V/v thực hiện Kế hoạch Phòng chống

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn thành

phố Hải Phòng, giai đoạn 2021-2025.

Hải Phòng, ngày      tháng  12  năm 2021

      Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 13/12/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Quyết định số

3609/QĐ-UBND về việc ban hành Kế hoạch Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn thành phố Hải Phòng, giai đoạn 2021-2025 (có Kế hoạch kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục căn cứ tình hình thực

tiễn tại đơn vị để triển khai thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

- Lưu: VT, CTrTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTrTT

V/v thực hiện Công điện số

1725/CĐ-TTg ngày 13 tháng 12 năm

2021 của Thủ tướng Chính phủ về

đảm bảo trật tự, an toàn giao thông

trong dịp Tết dương lịch Tết Nguyên

Đán Nhâm dần và Lễ hội Xuân 2022.

Hải Phòng, ngày      tháng  12  năm 2021

      Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 17/12/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 3540/VP-

GT của Ủy ban nhân dân thành phố về việc thực hiện Công điện số 1725/CĐ-TTg

ngày 13 tháng 12 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ về đảm bảo trật tự, an toàn

giao thông trong dịp Tết dương lịch Tết Nguyên Đán Nhâm dần và Lễ hội Xuân

2022 (có văn bản kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục nghiêm túc triển khai

thực hiện công điện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

- Lưu: VT, CTrTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-12-03T07:42:24+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-03T12:27:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-03T12:27:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-03T12:27:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-03T12:27:16+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!